
  

Wojkowice, dnia 15 października 2020 roku  

WPM.271.57.2020 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania rynku 
prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 
przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro na:  
„Podziały nieruchomości na terenie Wojkowic” 
 

 
Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Wojkowice – zawiadamiam, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego znak: WPM.271.57.2020, do realizacji 
zamówienia we wszystkich częściach wybrany został wykonawca, który złożył ofertę nr 3 tj.: 
 

Montownia produkcja reklam Anna Zommer 
Ul. Główna 88 

Zofiówka, 95-080 Tuszyn 
za cenę brutto: 2 392,35 zł  
 

 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 

wymaganiom określonym w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 05 października 2020 r.  
 

Termin składania ofert upłynął 12 października 2020 r., godz. 15.00 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęło 12 ofert: 
 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto w zł 

1. 

Flesz Studio Tomasz Kenig 
Królikowo 6 
11-015 Olsztynek 

6 642,00 

2. 

Agencja Fotograficzno-Reklamowa „Mazury” 
Ul. Kościuszki 6 
12-200 Pisz 

3 500,00 

3. 

Montownia produkcja reklam Anna Zommer 
Ul. Główna 88 
Zofiówka, 95-080 Tuszyn 

2 392,35 

4. 

Studio Reklamy DIGIDION sp. z o. o. 
Ul. Armii Krajowej 67 
40-671 Katowice 

2 921,25 

5. 

BR Agencja Reklamowo-Marketingowa Sylwiusz Gruś 
Ul. Wilcza 8/1 
56-120 Brzeg Dolny 

3 321,00 

6. 

ARCHIPELAGIA sp. z o. o. 
Ul. Toszecka 102 
44-100 Gliwice 

11 685,00 



  

7. 

ELEKTRO-SZYDL Wyrób i Montaż Reklam Wiesław Piasecki 
Ul. Legionów Piłsudskiego 4a 
32-800 Brzesko 

4 243,50 

8. 

Studio Reklamy Valdex s.c. Barbara Ziora, Waldemar Sosin 
Ul. Kołłątaja 8 
46-203 Kluczbork 

3 321,00 

9. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

4 596,51 

10. 

KMK GROUP Monika Jurczyńska 
Gaszyn, Ul. Strumykowa 22 
98-300 Wieluń 

4 612,50 

11. 

Firma Produkcyjno-handlowo-Usługowa KRUPIŃSCY II sp. j. 
Ul. Florowska 2b 
41-300 Dąbrowa Górnicza 

2 521,50 

12. 

P.P.H.U. Janusz Ciosek Wielka Reklama 
Ul. Wojska Polskiego 45 
98-300 Wieluń 

2 829,00 

 
 
         

         BURMISTRZ 
         /-/ mgr Tomasz Szczerba 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, biorący udział w postępowaniu; 
2. A.a. 

 


